[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02 августа  2024 года № 12-75
О даче согласия на участие в федеральном проекте «Бизнес-спринт (Я выбираю спорт)»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации № 107 от 15.02.2022 года, Уставом Калининского муниципального района, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие администрации Калининского муниципального района Саратовской области на участие в федеральном проекте «Бизнес-спринт (Я выбираю спорт)» для создания модульного спортивного зала.

2. Определить место расположения модульного спортивного зала по адресу: Саратовская область, г. Калининск, ул. Рабочая д.1 «А»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Собрания                                                  С.С. Нугаев